
 

 

 

Hej LEF-vänner! 

Lucia står för dörren, granen är på plats med julbelysningen tänd och vi kan snart 
summera ännu ett gott år för Lundåkrahamnen.  

Under 2025 har vi hunnit fylla 40-år som förening och vad passar då bättre än att 
sammanställa en tidslinje över Lundåkrahamnens historia. Det är framför allt Carolina 
som jobbat med det under hösten och fått god hjälp av medlemmar som kunnat bistå 
med att hitta intressanta nedslag i historien och bilder från dessa tillfällen. Ett extra stort 
tack till Cyril som står bakom stora delar av bildinnehållet. Det är fortfarande att betrakta 
som pågående arbete så om ni hittar något som inte stämmer är ni välkomna att 
kontakta oss så ändrar vi innan det går i tryck. Tidslinjen kommer sättas upp på en 
lämplig plats i hamnen för allas beskådan.    

Tack vare lågsäsong har vi kommit i gång med flera projekt i hamnen. Förrådslängan vid 
sidan om båthallen har fått ett rejält lyft, liksom drivmedelsanläggningen och verkstan. 
Lite måleri, plåt och takbyte återstår när det blir mildare. Gångvägen är anlagd men 
väntar på kantsten, skyltar och övergångsställen. Vi har också en grupp inom styrelsen 
som fått i uppgift att ta fram förslag på farthinder och mer grönska framför stugorna. 
Brevlådorna är flyttade in på grusvägen vid sidan om den gula plåtbyggnaden mitt emot 
hamnkontoret. Postnord har fått anmälan om det så breven ska hitta fram. Vi ska även 
lägga om plattorna framför hamnkontoret så man inte behöver snubbla över rampen 
utanför.  

Så har vi påbörjat inkoppling av vintervatten ut till G-bryggan och vidare ut till udden. 
Tanken är att kunna hålla servicehuset helt öppet även vintertid framöver. Vi har även 
dragit elkabel ut till piren för att kunna förse Solsidan och bastuvagnen med både ström 
och vatten när de kommer på plats där ute. I tvättstugan har kommit en uppsättning 
vitvaror till som håller på att kopplas in. Så har färskvattenpåfyllningen för husbilarna fått 
ett isolerat skåp som håller slangen isfri när det fryser. Det är Jonas Stoltz som snickrat 
ihop.  

En projektgrupp har under hösten påbörjat planeringen med att lyfta den blå 
toalettbyggnaden till en högre standard. Det handlar om att se över byggnaden och göra 
en rejäl renovering så att den blir mer energieffektiv, fräschare och lättare att städa. Vi 
börjar med en förstudie redan i vinter och därefter genomförande planerat hösten 2026.  

I början av januari har LEF styrelse bjudit in övriga aktörer med hemvist i 
Lundåkrahamnen till ett möte för att starta upp ett nätverk för samverkan. Där kommer 
vår vision presenteras under arbetsnamnet ”LANDSKRONA MARINA” som handlar om att 
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synliggöra all den service som finns i olika delar av hamnen och tillsammans hitta 
områden att utveckla vidare. Det blir också ett tillfälle att knyta kontakter med andra 
företag och föreningar i hamnen och hitta former för samverkan med kommunen som 
också kommer att närvara. Fortsättning följer… 

Omkring jul och nyår kommer hamnkontoret ha begränsade öppettider. Vi har personal 
på plats och det går att nå oss per telefon och e-post som vanligt. Mer detaljer om våra 
öppettider hittar du på hamnens hemsida.  

 

God Jul & Gott Nytt År! 

 

Mvh, 

Mattias Lundin 
Hamnkapten 


